



Urząd Gminy w Krasocinie
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin
Tel /041/ 3917026
Fax /041/ 3917010

Rejestr zgłoszonych uwag w ramach konsultacji społecznych
projektu aktualizacji dokumentu *Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Krasocin na lata 2016–2021* wraz z załącznikami

Lp.	Zgłaszający	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga	Obecny zapis	Propozycja zmiany wraz z uzasadnieniem	Stanowisko wraz z uzasadnieniem
1.	Koło Gospodyń Wiejskich Oleszno	Str. 79	Lista planowanych projektów i przedsięwzięć rewitalizacji.	<p style="text-align: center;">Budowa/ Rozbudowa Domu Ludowego w Olesznie na potrzeby lokalnej społeczności.</p> <p><u>Uzasadnienie zmiany:</u> Na terenie Oleszna na chwilę obecną nie znajduje się nowoczesny budynek, w którym Koło Gospodyń Wiejskich, Orkiestra Dęta, Zespół Melodia, Klub Środowiskowy mogły by realizować swoje cele, a są to: Integracja społeczna, Realizacja projektów UE, Realizacja projektów Kulturowo-Artystyczno-Sportowych, Aktywizacja oraz edukacja mieszkańców zarówno Oleszna jak Gminy Krasocin.</p>	<p>Uwaga uwzględniona.</p> <p>Projekt „Budowa/ Rozbudowa Domu Ludowego w Olesznie na potrzeby lokalnej społeczności” wpisano do dokumentu jako przedsięwzięcie komplementarne (uzupełniające), głównie ze względu na brak dokumentacji technicznej, koncepcji projektu, które pozwoliłyby na określenie szczegółowego jego zakresu (wymaganego dla projektów z listy podstawowej). Jako lokalizację projektu wskazano Oleszno, działki nr 1604/4 i 1605/1. Realizacja projektu przyczyni się do stworzenia warunków do integracji społecznej, edukacji i aktywizacji mieszkańców obszaru rewitalizacji.</p>
			Lista planowanych projektów i przedsięwzięć rewitalizacji.	<p style="text-align: center;">Rewitalizacja obszaru leśnego Góra „Lednica”</p> <p><u>Uzasadnienie zmiany:</u> Góra „Lednica” jest terenem leśnym należącym do mieszkańców Oleszna, położonym w samym centrum tej miejscowości.</p>	<p>Uwaga uwzględniona.</p> <p>Projekt „Rewitalizacja obszaru leśnego Góra Lednica” wpisano do dokumentu jako przedsięwzięcie komplementarne</p>



Urząd Gminy w Krasocinie
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin
Tel /041/ 3917026
Fax /041/ 3917010

				Rewitalizacja tego terenu polegała by na przystosowaniu jego obszaru do potrzeb lokalnej społeczności, m.in: budowie alejek dla pieszych, ścieżki rowerowej, oświetlenia, ławeczek, skateparku, parku linowego dla dzieci. Teren po rewitalizacji służyć będzie mieszkańcom jako miejsce do rodzinnego spędzania czasu wolnego w otoczeniu pobliskiej przyrody.	(uzupełniające), głównie ze względu na brak dokumentacji technicznej, koncepcji projektu, które pozwoliłyby na określenie szczegółowego jego zakresu (wymaganego dla projektów z listy podstawowej). Jako lokalizację projektu wskazano Oleszno, działki nr 1601, 1595. Realizacja projektu przyczyni się do poprawy estetyki i ład przestrzeni publicznej, stworzenia miejsca integracji i aktywności mieszkańców.
2.	Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie	Str. 82	Realizujący projekt: Firma (...)	Realizujący projekt: Gmina Krasocin <u>Uzasadnienie zmiany:</u> Zmiana właściciela i inwestora.	Uwaga uwzględniona. Zapis zaktualizowano zgodnie ze stanem faktycznym, tj. zgodnie z wniesioną uwagą.
		Str. 91	Zakres realizacji zadań: W ramach projektu planuje się zagospodarowanie terenu wokół remizy. Planuje się utwardzenie części terenu, wydzielenia bieżni, małej architektury (ławki itp.), ustawienie i zakup toru dla MDP. Wewnątrz budynku planuje się doposażenie siłowni, stworzenie zaplecza MDP. Dodatkowo planuje się angaż instruktorów do przeprowadzenia zajęć z młodzieżą.	Zapis realizowanych zadań: W ramach projektu planuje się zagospodarowanie terenu wokół remizy, tj. utwardzenie części terenu, wykonanie bieżni, małej architektury (ławki, stojaki na rowery itp.), ustawienie i zakup toru dla MDP, rozbiórkę budynku gospodarczego i posadowienie garażu blaszanego, wykonanie nowego ogrodzenia, oświetlenie terenu, posadowienie masztu flagowego. Wewnątrz budynku planuje się doposażenie siłowni, stworzenie zaplecza MDP. Dodatkowo planuje się angaż instruktorów do przeprowadzania zajęć z młodzieżą. <u>Uzasadnienie zmiany:</u> Uszczegółowienie zakresu zgodnie z potrzebami określonymi na etapie projektowania wniosku 6.5.	Uwaga uwzględniona. Zapis zmieniono zgodnie z wniesioną uwagą.



Urząd Gminy w Krasocinie
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin
Tel /041/ 3917026
Fax /041/ 3917010

		Str. 102	Projekt OSP na sportowo jest wpisany tylko jako społeczny	Powinien być naszym zadaniem ujęty również w wymiarze przestrzenno- funkcjonalnym . <u>Uzasadnienie zmiany:</u> Zakres przedsięwzięcia jest dwutorowy- zagospodarowanie przestrzeni oraz działania animacyjne w społeczności.	Uwaga uwzględniona. W związku z faktem, iż projekt OSP na sportowo w swoim zakresie uwzględni prace związane z zagospodarowaniem terenu wokół remizy, niniejszą uwagę uwzględniono i dostosowano zapisy w tabeli 6 w dokumencie.
		Str. 105,151	Mapa	Aktualizacja mapy. <u>Uzasadnienie zmiany:</u> Brak modernizacji oświetlenia.	Uwaga uwzględniona. Do mapy (Rysunek 12) dodano projekt nr 14, jednak tylko w postaci opisu, bez zmian w treści graficznej mapy, ponieważ zakres projektu dotyczy różnych miejsc na terenie całej gminy.
		Cały dokument	-	Wpisanie do programu budowy żłobka gminnego. <u>Uzasadnienie zmiany:</u> Wpisanie projektu może ewentualnie ułatwić pozyskanie środków finansowych na tą inwestycję	Uwaga uwzględniona. Projekt „Budowa Gminnego Żłobka w miejscowości Krasocin” został wpisany na listę projektów podstawowych w dokumencie. Projekt obejmuje budowę żłobka (roboty budowlane, instalacyjno-sanitarne, elektryczne), jego doposażenie oraz zagospodarowanie otaczającego go terenu (z placem zabaw). Lokalizacja: Krasocin, działki nr 746, 750/6, 750/8.